wat hij wil.

Henricus Watermael (dg: mansum quendam dictum Lijndouwen) maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Henrici van der Schant mansum quendam dictum Lijndouwen situm in parochia de Zoemerem cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum sitis (dg: excepta tamen quadam piscaria dicta die Aa que ad dictum m sita ibidem q) ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Arnoldi #dicti (dg: de)# Hoerne ab eodem possidendum pro censibus dominorum fundi atque pro hereditario censu octo librarum liberis quondam Bartholmei de Beke atque (dg: XI) hereditario censu duodecim librarum domino Theoderico van der Papendonc inde prius de jure solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione duodecim modiorum siliginis mensure de Zoemerem danda dicto Henrico ab alio purificationis et pro primo ultra annum ex (dg: premissis promittens wa) et super predictum mansum tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis tali condicione quod dictus Johannes cum lignis quercinis ad presens in dicto manso stantibus et imposterum crescentibus suam liberam facere posset voluntatem. Testes Aa et Aggere datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1178 f 109v 06 wo 23-06-1389.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Henricus 40 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1389) te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto Henrico XL Hollant gulden vel valorem ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 109v 07 wo 23-06-1389.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Henricus 75 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto Henrico (dg: LXXIII Holl) LXXV Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 109v 08 wo 23-06-1389.

Johannes zvw Lambertus gnd Stephens soen van Milheze verkocht aan Jacobus gnd van Loeken een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, gaande uit erfgoederen, die Arnoldus zvw Johannes gnd Dappers soen van Helmont verworven had van Johannes gnd Scillinc, in Helmond, tussen de dijk gnd de Kloosterdijk enerzijds en Gerardus gnd Wegman anderzijds, welke pacht aan eerstgenoemde Johannes was verkocht door voornoemde Arnoldus zvw Johannes Dappers soen. De brief overhandigen aan hem of aan Rodolphus van Merlaer.

Johannes filius quondam (dg: Stephani de Milheze) Lamberti dicti (dg: Milheze) Stephens soen de Milheze hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Helmont tradendam ex hereditatibus quas Arnoldus filius quondam Johannis dicti Dappers soen de Helmont erga Johannem dictum Scillinc acquisiverat sitis in parochia de Helmont inter aggerem dictum (dg: communiter) den Cloesterdike ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Wegman ex alio venditam (dg: di) primodicto Johanni a dicto Arnoldo filio dicti quondam Johannis Dappers soen prout in litteris hereditarie vendidit Jacobo dicto van (dg: den) Loeken supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Berkel datum supra. Tradetur littera sibi vel Rodolpho de Merlaer.